慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大二次会议

第16号建议的协办意见

市委宣传部：

孙建明代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于高质量建设村级文化礼堂的建议》（第16号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据宁波市住建局下发的《关于印发2023年度全市村镇建设工作要点及目标任务书的通知》（甬建函〔2023〕31号）部署要求，我局工作职责为推进省级美丽宜居示范村、农房改建示范村的创建工作。2023年，我局将继续高标准谋划示范村创建，高效率推进各项创建任务落地。在示范村相关创建工作推进过程中，有农村文化礼堂建设需求的村庄，我局会将此项目列入示范村创建的建设项目之一，做好引导、支持、指导和服务工作，示范村创建通过考核验收，可获得相应补助资金。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2023年4月28日

联 系 人：沈逸帆

　　联系电话：63038156
— 18 —

                                                 — 11 —